平成 29年 6月３０日
下伊那農業高等学校 ＰＴＡ会員 様

下伊那農業高等学校ＰＴＡ会長  伊藤 和宏
ＰＴＡ教育広報部長  片岡 俊治

校 長  嶋崎 文男

平成２９年度 ＰＴＡ研修旅行について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動に、ご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。
さて、恒例となっておりますＰＴＡ研修旅行を下記のとおり計画いたしました。ご多忙中とは存じま

すが、会員相互の親睦を深めＰＴＡ活動を盛り上げていただきたく、学級・クラブ保護者会・地区等で
お誘いあって、大勢ご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  平成２９年８月２６日(土)
２ 参加費用  ７,０００円（一人当たり）
３ 研 修 先  名古屋・知多方面
４ 乗車場所  学校および下記場所

下條道の駅(6:30)、川路支所(6:40)、駄科ローソン(6:50)
伊那大島駅（6:30）、高森アピタ(6:40)、出砂原駐車帯(6:45)、座光寺平安堂(6:55)

５ 行  程    学校集合 午前７時１０分

      （中央道・名神高速）           *工場見学・試飲      （名古屋高速・知多道路）

  学校＝＝飯田 IC＝＝＝＝＝春日井 IC＝＝＝アサヒビール・名古屋工場＝＝＝勝川 IC＝＝＝＝＝＝豊丘 IC
7:20         9:20        11:00
*昼食懇親会（入浴可能）                           (株)かめふく
＝＝＝南知多・師崎＝＝＝＝＝豊浜さかなひろば＝＝＝豊丘 IC＝＝＝＝りんくう IC＝＝めんたいパーク

         12:15     14:00    14:00    14:50                 15:30  16:10
                 （知多道路）       （伊勢湾岸道）（東海環状道）（中央道）
    ＝＝りんくう IC＝＝＝刈谷ハイウェイオアシス＝＝＝豊田 JC＝＝＝土岐 JC＝＝＝飯田 IC＝＝学校
                         16:50（刈谷ＰＡ）17:10                      19:00頃

６ 参加申込  参加申込書に参加費を添えて、担任までご提出ください。

申込締め切り日  平成２９年７月２１日(金)

平成２９年度 ＰＴＡ研修旅行参加申込書

受付番号［※      ］

生 徒 氏 名      年   組   番 氏名

参加者氏名
(複数名記入可)

地区名

乗 車 場 所
（いずれかを選択）

１．学 校

 ２．学校以外 前記の乗車場所（                  ）

バ ス 配 車
（いずれかを選択）

１．学年・学級を基準とします。

２．その他希望（                                          ）

№

領   収   書

                      様

金  ７  ，０００ 円 也

但し、ＰＴＡ研修旅行参加費   名分として、上記金額を正に領収しました。

平成２９年  月  日

                                     下伊那農業高等学校ＰＴＡ事務局 大野 義彦

(きりとりせん)

担当
大野 義彦  矢野  良